verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
3a AMARELO 14/10/2017 09: 54. ..-. .
Qualificagao

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(123) Ramon Luciano Da Silva

1 2:05.965 +17.804 14:43:57.070
2 2:01.403 +13.242 14:45:58.473
3 1:55.877 +7.716 14:47:54.350
4 1:54.989 +6.828 14:49:49.339
5 1:50.462 +2.301 14:51:39.801
6 1:51.237 +3.076 14:53:31.038
7 1:51.699 +3.538 14:55:22.737
8 1:51.421 +3.260 14:57:14.158
9 1:51.662 +3.501 14:59:05.820
10 1:49.076 +0.915 15:00:54.896
11 1:48.161 - 15:02:43.057
12 1:48.745 +0.584 15:04:31.802
(141) Caio Coelho
1 2:13.997 +25.661 14:43:39.776
2 2:01.677 +13.341 14:45:41.453
3 1:56.996 +8.660 14:47:38.449
4 1:55.442 +7.106 14:49:33.891
5 1:55.780 +7.444 14:51:29.671
6 1:55.027 +6.691 14:53:24.698
7 1:53.637 +5.301 14:55:18.335
8 1:52.855 +4.519 14:57:11.190
9 1:51.658 +3.322 14:59:02.848
10 1:50.608 +2.272 15:00:53.456
1 1:48.336 - 15:02:41.792
12 1:49.684 +1.348 15:04:31.476
(133) Walfner Leitao
1 1:59.432 +10.754 14:43:56.827
2 1:57.942 +9.264 14:45:54.769
3 1:54.668 +5.990 14:47:49.437
4 1:55.062 +6.384 14:49:44.499
5 1:50.462 +1.784 14:51:34.961
6 1:55.532 +6.854 14:53:30.493
7 1:51.751 +3.073 14:55:22.244
8 1:51.417 +2.739 14:57:13.661
9 1:51.069 +2.391 14:59:04.730
10 1:49.423 +0.745 15:00:54.153
1 1:49.454 +0.776 15:02:43.607
12 1:48.678 - 15:04:32.285

(130) Sergio Fiorevante Filho

1 2:01.903 +11.559 14:43:51.664
2 2:05.832 +15.488 14:45:57.496
3 1:55.754 +5.410 14:47:53.250
4 1:55.063 +4.719 14:49:48.313
5 1:56.926 +6.582 14:51:45.239
6 1:56.484 +6.140 14:53:41.723
7 1:51.793 +1.449 14:55:33.516
8 1:53.845 +3.501 14:57:27.361
9 1:50.344 - 14:59:17.705
10 2:02.786 +12.442 15:01:20.491
1" 5:57.454 +4:07.110 15:07:17.945

(127) Rubens André De Ponte

1 2:35.492 +18.362 14:43:03.445

2 2:24.287 +7.157 14:45:27.732

3 2:26.939 +9.809 14:47:54.671

4 2:20.414 +3.284 14:50:15.085

5 2:20.045 +2.915 14:52:35.130

6 2:19.707 +2.577 14:54:54.837

7 2:17.130 - 14:57:11.967

8 2:31.787 +14.657 14:59:43.754

9 2:18.167 +1.037 15:02:01.921
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